EDITAL Nº 212/2023, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2023

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO ELEITORAL
PARA COORDENADOR DE CURSO DO IFFAR - CAMPUS SÃO BORJA,

OBJETO DO EDITAL Nº 202/2023, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha – Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de
18/02/2021, DOU de 19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública
a Lista Definitiva de candidatos inscritos no processo eleitoral para
Coordenação de Curso no Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
Farroupilha - Campus São Borja.

CURSO VAGA CANDIDATO
Bacharelado em Sistemas de Informação 01 Coordenador: Rafael Baldiati Parizi

Substituto: Claiton Marques Correa
Licenciatura em Matemática 01 Coordenador: Lidiane Schimitz Lopes

Substituto: Guilherme Porto da Silva

São Borja-RS, 11 de dezembro de 2023.

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral